
vl8

zÁpls o výsLÉDKt voLEB Do zA§TUpITELsTrrA oscn 1)

do zasiupi.telstvave volbách
Kre-inice
...í r., ", 

r

konaných ve dnech (dne)

od okrskových voiebních
9,
sí

.§,1
komi

obce (r,rěst,1,511, města, městské části, městského obvodu)
^1.-na Strakonrc?.....(}K a eJ

.;.9,19,?919... byly pod}e,rýsfedku přerizatých
zjištěny výsledky voleb -z obci,

počet volebních okrsku
počet okrskových volebnich komisí, které přecialy r/ý§leciek hlasováni

Seznam óise1 volebních okrsku, jejichž výsledky nebluiy předány
počet rroiebních obvodu
CeIkový počet osob zapsaných ve výpisech
ceikový počet trolióul kterým byly vydány
Celkový počet odevzdaných úřednich cbálek

ze seznam,u T oliču a jejich dodatků
úřední obálky

1

59
30
30

A) .7ména a přijneni zvolených
Pcřaoí Jméno a přljmení

členů zastupitelstva:
Věk Pořadí na HL Pcčet ]r}asu

z,volení

Voleon1
1.
1

?

A

ti

6.
1.

strana č. 1 - KREJNICE I

václav Tábor
Vác]_aÝ Tábor
Tomáš Hokr
Jarosfav vichr
Jarosiav Rod
Michai Hrabě
František Veselý

65
4L
32
61

35
5B

Věk Pořacii na I]L

))
2a
1B
ll
15
lt2
16

Počet- hlasů

6,
1.
2.
a
_) .

4,
q

1.

B} Julána a přijxenj- *áhradníkti:
řcřadi Jrcóno a při;:ner1
náhrad.

a

Vo]ební sLrana č. 1 - KREJNICE I,
Bez náhradníku

c)Celkovýpoěetplatnýchhlasůprojeanotlívévolební§tranyaprojednoilivé
kandidáty, trranice poěťu htaeů prl ,*ěnu pořadí kandidáta pro přidě],ení mandáťu:

Vo}ebni strana č. 1 * KF,trJNICE, 1 ,

Počet hlasu pro stranu: 1'20, hranice i 7B|'7

Kandicláti Poř. Jrnéno a přílmení počet hfasu

1

2.
1

4.
^

6.
"7,

Václav Tábor
Tomáš Hokr
Jaros, av Vichr
Jarosiav Rod
Micha] Hrabě
václav Tábor
František Veselý

2a
1B
71
15
t2
22
16

536954 - str. č. 1



v/8

pňcxe o.*rÝe,I@ffr,voďr§e §g, 8§§,sgpfTgr.§íwl Qpcn r}

l'* i,§§ "§g§ : r .§§ l 19 l89:i§
Ho.dinar denl xnésj.e a ťók vý,,h*ťove_nl eáýj,stl

,J§§*Ť}ar př1.Jmenl e peldpi*yr x}

ffi;i",&; ,obeĚ,. r_"*lz r§řati plnt fe:*&cí

zá&ě:sĚna§ee Če]§k**g sta,tisticbá,bo fiřal*::

P§áét líst_É pŤít,ohy č, 1l "q , , , ,

registračního úřadu: ./

;wl+€q.{q{4*,1ffi], n r:W'(l- " - r i, i l. l .

.{*qq.ryql,í.lqÝ;á,r i l r...l}.-.nli.. -. r! l r rils

1''}Fč]ř'ťdJeaápisvyl}§§]oÝ€i}3sfe'eŤed.hářn.e'vÝ,*l$ky§4§§d§t1.3záko.nač"{9]./2ÚŮ1
]§§,, s v.l_,*ae,ň ;á";.i6-w,iá"1-$ř-e*,ct a *-pilrgrlě"*ti-Xtiegýea záktrnůl, není tiskový

viiE.tqp p,aaepsán*"**á-ii;ěá_rr.****ás#] ;rí_, á:"* u*á"i" 
"vÉr,,qleirýlir 

zafiěstnancern č§U:

53,6§.§4 - §t§! č. 2


